DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTES E ESTATUTO DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE, ALÉM DE
OUTROS DIVERSOS ASSUNTOS COM RELAÇÃO AO ATENDIMENTO, REGISTRO, ENCAMINHAMENTO,
NOTIFICAÇÕES, ELABORAÇÃO DE RELATÓRIOS E OUTROS, A CARGA HORÁRIA SERÁ DE 40 HORAS E
TEM O APOIO DA SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO. VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 5.499,00
(CINCO MIL, QUATROCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS) VIGÊNCIA: 30 (TRINTA) DIAS DATA
DA ASSINATURA: 08/02/2024.

AQUILES PEREIRA DE SOUSA

PREFEITO MUNICIPAL